
Zarządzenie Nr 17/2014 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 07 lutego 2014r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością gminy Zbąszynek 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami),  
art. 37 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) oraz § 1, 
§ 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. 
w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego, nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Zbąszynek, położoną w obrębie Zbąszynka, przy ul. Wojska 
Polskiego, oznaczoną geodezyjnie nr działki 502/2 o pow. 40 m2, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
KW nr ZG1S/00028133/2. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem gospodarczym 
przeznaczonym do rozbiórki. Przetarg zostanie ograniczony do właścicieli lokali mieszkalnych 
w budynku nr 50 przy ul. Wojska Polskiego w Zbąszynku.  
 
§ 2 Zgodnie z decyzją nr 36/2013 Burmistrza Zbąszynka o warunkach zabudowy z dnia 
16 października 2013r. , znak sprawy RIT.VI.6730.36.2013 ustalone zostały warunki zabudowy 
dla działki nr 502/2, położonej w obrębie miejscowości Zbąszynek przy zbiegu ulic Wojska 
Polskiego i Warszawskiej, dla inwestycji obejmującej rozbiórkę budynku gospodarczego 
i dobudowanie pomieszczeń garażowo-mieszkalnych. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


